—1—

富民县交通运输局

〔A〕
〔公开〕

富交函〔38〕号

关于富民县第十七届人大三次会议第 203号
建议答复的函

邓坤代表：

您提出的《关于处理昆倘高速遗留问题》的建议收悉，现

答复如下：

建议中昆倘高速遗留问题，已由县交运局牵头，多次邀请

昆倘高速建设指挥部、设计单位、东村镇政府、款庄镇政府、

散旦镇政府、沿线涉及村委会和村小组现场踏勘并确定整改方

案，多次召开专题会推进整改。

目前，临时用地恢复、农户面积归还、部分沟渠填埋、房

屋震损基本上得到有效解决。

感谢您对交通工作的关心和支持。

附：代表建议办理意见反馈表

—2—

富民县交通运输局

2024 年 6 月 4 日

（联系人及电话：屠赛晶，137****3496）

抄送：县政府目督办、县人大代表委

富民县交通运输局 2024年 6月 4日印发

—3—